[image: C:\Users\User\Desktop\Рабочий стол\символики поселения\герб с короной.jpg]

	Администрация
Сиявского сельского
поселения
Порецкогорайона
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 мая 2022_№ 43
с. Сиява

	Чăваш Республикин
Пăрачкав районĕн
Сиява ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
                 25 мая 2022_  № 43
                     Сиява сали

Об отказе в признании
нуждающимся в жилом
помещении молодой семье

    Рассмотрев представленные документы, в соответствии с п.2,ч.1 ст.54 Жилищного кодекса Российской Федерации,  п.2 ст.13 Закона ЧР №42 «О регулировании жилищных отношений» от 27.09.2005 г, учитывая предложения жилищной комиссии (протокол от 23.05.2022 года) администрация  Сиявского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отказать в признании нуждающейся в жилом помещении молодой семье Николаевой Оксане Львовне проживающей по адресу: ЧР, Порецкий район, с.Сиява, ул. Ленина, д.42 т.к. обеспеченность суммарной общей площадью жилых помещений на одного члена семьи составляет более учетной нормы (18,9 кв. м при норме 13 кв. м), установленной постановлением №36 от 24.05.2018 года администрации Сиявского сельского поселения .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                                                   Т.Н.Колосова

image1.jpeg